


D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

D.1.4.E - SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ - EPS

ROZPOČET

ZHOTOVITEL / KONTAKTNÍ OSOBA	ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT	VYPRACOVAL	 SLABOPROUDÉ SYSTÉMY CubeNet, s.r.o. Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava www.cubenet.cz projekt-realizace-servis	
Ing. KLHŮFEK Pavel	Ing. KLHŮFEK Pavel	MRKVA Libor		
INVESTOR	STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, MĚSTSKÝ OBLAST JIH			
OSTRAVA JIH - KINO LUNA REZŠÍŘENÍ EPS NA OVLÁDÁNÍ DVEŘÍ PŘÍSTUPU DO KINOSÁLU KINA LUNA na ul. Vyškovická, 700 30, Ostrava-Jih kraj Moravskoslezský			FORMÁT	9xA4
			DATUM	07/2018
			STUPEŇ	PRS
F. Výkresová dokumentace SLABOPROUD - EPS			Č. ZAKÁZKY	18-M00J-01.PRS
			MĚŘÍTKO -	ČÍS. VÝKR. SADA D.1.4.E-01R
ROZPOČET				

CELKOVÁ REKAPITULACE - SLABOPROUD

Kód	Popis	Množ.	Cena/jedn.	Celkem
EPS	Elektrická požární signalizace	1	299 297,-	299 297,-
	Dodávka (D)		190 734,-	
	Montáž (M)		108 564,-	
	DPH 21%	21,0%	299 297,-	62 852,-
	DPH 15%	15,0%	0	0,-
CELKEM bez DPH			299 297,-	
CELKEM včetně DPH			362 150,-	

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
Nutno zachovat přesné typy z důvodu kompatibility stávajícího zařízení						
572.007	Výstupní prvek nehlídaný RIM800	4 ks	962,93	3 852,-	388,89	1 556,-
050.024	Montážní krabice	4 ks	83,57	334,-	38,89	156,-
050.025	Víko montážní krabice	4 ks	83,57	334,-	16,67	67
572.008	Výstupní relé 250VAC HVR800	4 ks	1 283,29	5 133,-	388,89	1 556,-
820.009	Akumulátor PS12120 (12V/12Ah)	2 ks	879,36	1 759,-	55,56	111,-
	Zdroj zálohovaný 230V/24V/5A	1 ks	5 487,86	5 488,-	555,56	556,-
	Tlačítko, dřevodekor, vč. krabičky, rámečku a přísluš.	2 ks	514,29	1 029,-	277,78	556,-
	Požární konzole se dvěma předřznými elektromagnety (ref. např.: AA G462)	4 ks	25 642,86	102 571,-	3 333,33	13 333,-
	Samozavírač požární (ref. např.: AA DC700)	4 ks	7 114,29	28 457,-	888,89	3 556,-
	PRAFLAGUARD F 2x2x0,8 PH120-R, B2ca s1d0	84 m	33,50	2 814,-	8,89	747,-
	PRAFLAGUARD F 4x2x0,8 PH120-R, B2ca s1d0	42 m	43,74	1 837,-	8,89	373,-
	Požární příchytky vč. příslušenství	180 ks	25,71	4 629,-	14,44	2 600,-
	Kabelový přívod ke zdroji 230V, vč. jištění, DIN Lišta, propoje - 50m kabel cyky 3x1,5, kabelová trasa aj.	1 ks	4 928,57	4 929,-	2 888,89	2 889,-
	Průraz ve zdivu tl. 45cm, plochy do 0,025m2, vč. začištění	6 ks	0,00	0,-	215,56	1 293,-
	Dřevěná lišta, dekor obkladu - truhlářský výrobek	10 m	492,86	4 929,-	500,00	5 000,-
	Posun stávající lineární hlásič a odrazová plocha, lepidlo - demontáž, opětovná montáž, přetažení kabeláže, dřevěná lišta	1 ks	2 071,43	2 071,-	1 066,67	1 067,-
	Požární certifikovaná krabice např. KSK 100 (8595568919144) - vč. montáž ovládání požárních konzol a atlačítek	2 ks	785,71	1 571,-	2 055,56	4 111,-
	Požární ucpávky dle PBŘ, EI 30 DP1, vč. protokolu	1 m2	4 642,86	4 643,-	2 055,56	2 056,-
	Skutečný stavu protipožárních ucpávek, certifikát, zakreslení	6 hod.	0,00	0,-	555,56	3 333,-
	Zakrytování vybavení, polic, regálů, malířské plachty	1 ks	1 628,60	1 629,-	8 666,70	8 667,-
	Uklid hrubý, jemný	1 ks	0,00	0,-	8 666,70	8 667,-
	Provedení montáže bezprašnou technologií, odsávání, vysáv	1 ks	0,00	0,-	5 888,90	5 889,-
	Omezení provozu, práce v mimopracovní době	1 ks	0,00	0,-	2 777,80	2 778,-
	Demontáž a opětovná montáž skleněných podhledů z důvodu provedení kabelových tras a tažení kabeláže	1 ks	0,00	0,-	10 997,80	10 998,-
	Podružný instalační materiál (konektory, propoj, kabely, popisky, výstražné tabulky, aj.)	1 ks	1 928,57	1 929,-	1 272,22	1 272,-
	Oživení a parametrizace systému, funkční zkoušky - po začlenění nových prvků do stávajícího systému EPS	1 ks	0,00	0,-	5 000,00	5 000,-
	Koordinace, zaškolení obsluhy, dokladová část	12 h.	0,00	0,-	400,00	4 800,-
VRN						
	Celkem zkoušky, měření, revize slaborpoud, revize silnoprou	1 ks	0,00	0,-	5 000,00	5 000,-
	Celkem dokumentace - skutečný stav	1 ks	0,00	0,-	5 000,00	5 000,-
	Celkem doprava, přesun hmot	3%	179 937,34	5 398,-	92 984,62	2 790,-
	Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energií, WC, ostrah	3%	179 937,34	5 398,-	92 984,62	2 790,-

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 190 734 Kč
Montáž (M) 108 564 Kč

Celkem bez DPH**299 297 Kč****Pozn.:**

Dekór tlačítek a dřevěných lišt nutno před realizací odsouhlasit investorem.
Dřevěné lišty vyrobit na míru jako truhlářský výrobek v dimenzi dle instalované kabeláže.
Pro dopřesnění barevnosti nutná účast na obhlídce stavby v rámci VR.